Klett Maximal interaktiv 1 SK - učebnica, 

9788073972332

35,000  8,420000

294,7012 . Klett Maximal interaktiv 2 SK (A1.2) - učebnica, 

9788073972752

35,000  8,420000

49,5013 . Výtvarná výchova pre 7. ročník ZŠ, 9788089431472  5,000  9,900000

Celková  suma:

Obnos slovom : 

jedentisícsedemstošesť € 95  1 706,95 €

Objednávku vyhotovil:

Ing. Mešková Adriána

Podpis a pečiatka

Objednávka č. 44

Dodávateľ:Objednávateľ:

Vajnorská  10601/135 A

Preskoly.sk, s.r.o.Základná škola , Školská 4,Selce

Spolu

s DPH

Jed.cena 

s DPH
Č. Názov tovaru alebo služby Množstvo MJ